МБОУ "Цивильская средняя общеобразовательная
школа №1 им. М.В. Силантьева"
Цивильского района Чувашской Республики
                     наименование организации
	Номер документа
	Дата составления

	89-ОД
	10.09.2015г.

ПРИКАЗ
Об организации отрядов юных инспекторов движения

С целью организации систематической работы по профилактике детского дорожного травматизма,  в соответствии с планом работы образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об отряде Юных инспекторов движения ( ЮИД) ( приложение 1).
2. Утвердить списочный состав отрядов ЮИД  на 2015- 2016 учебный год ( приложение 2).
3. Контроль за исполнением приказа  возложить на заместителя директора Шефер М.А.

Директор школы:

                 Т.В. Баранова

	личная подпись

	       расшифровка подписи

	С приказом  работники ознакомлены:

	подпись

	расшифровка подписи

	подпись

	расшифровка подписи